• ia -&,~t 	 CN94~ - SP
- grileitaiL9racámaicÁ

Câmara Municipal de Ibi inga

111 11111 11111111111 II 1 III  OFÍCIO ESPECIAL

Sala das Sessões "Dej 	 torniolo", Ibitinga, 16 de Junho de 2014.

t-:•1José Rossatto Bernardi
ereador — PSDB

Protocolo Geral 0001188/2014
Data: 16/06/2014 Horário: 14:52

Legislativo - OFC 37/2014

ASSUNTO: LEVANTAMENTO DO NÚMERO DE NASCENTES NOS IMÓVEIS DOS
ASSOCIADOS DO SINDICATO RURAL DE IBITINGA.

Autor: Gumercindo José Rossatto Bernardi

Destinatário: Sindicato Rural de Ibitinga - Frauzo Ruiz Sanches — Presidente.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Após atendidas as formalidades regimentais, solicito o envio deste ofício ao
Sindicato Rural de Ibitinga, para conhecimento deste e retorno posterior.

Tem este o intuito de obter conhecimento, junto ao Sindicato Rural de Ibitinga,
informações quanto ao número de nascentes dos respectivos imóveis dos associados deste, e
que ainda não receberam o plantio de árvores de espécies nativas.

Referidas informações farão parte de projeto que o Vereador subscrevente está
desenvolvendo para que seja criada uma parceria com a empresa AES Tietê, com a finalidade
de fornecimento de mudas nativas para o nosso município.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

IIE Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1